事 務 連 絡

令和 5年 7月 26 日

障がい者就労支援事業所 各位

岐阜県セルプ支援センター

緑茶（500ml ペットボトル）納入にかかる見積書募集について

 日頃より、当センターの事業の推進にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり、見積書提出依頼の連絡がありましたので、ご案内いたします。

 つきましては、提出を希望される場合は、期限までに別添の見積書を当センターまで送付くださいま

すよう、お願い申し上げます。

記

１．内容

  緑茶（500ml ペットボトル） １４４本

  ※賞味期限が令和６年４月以降であること。

※ＰＢ（プライベートブランド）でない商品での見積をお願いします。

２．取引条件

  納入期限：令和 5年 8月 10 日（木）

納品場所：岐阜行政監視行政相談センター

〒500-8114 岐阜市金竜町 5-13 岐阜合同庁舎 2階

    ※岐阜行政監視行政相談センターとの直接取引になります。

３．申込方法

  見積書を記入し、当センターまでメールまたはＦＡＸにてお申込ください。

   メール：gifu-selpshien@winc.or.jp ／ ＦＡＸ：058-275-4888

※申込期限：８月１日（火）

４．見積書記入上の注意

  ①「住所」「商号又は名称」「代表者氏名」欄をご記入ください。（押印不要です。）

 ② 税込価格で見積金額を記入いただき、内訳として表の「単価（税込）」「送料（税込）」「見積金額

合計」を記入して下さい。

③ 単価は、144 本の価格で記入して下さい。

５．申込結果

選定は岐阜行政監視行政相談センターで行い、申込事業所へセルプ支援センターから連絡します。

６．手数料

  発注金額に対して、当センター設置規則で定めた手数料（10％）がかかりますので、あらかじめご

承知おきください。

７．申込み・問い合わせ先

  社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会・セルプ支援センター（担当：山田）

  〒500-8385 岐阜県岐阜市下奈良 2-2-1 岐阜県福祉農業会館内

  TEL 058-201-1561 ／ FAX 058-275-4888 ／ メール：gifu-selpshien@winc.or.jp